关于组织开展“坚守信仰信念、增强规矩意识”专题学习讨论的通知
校内各党委、直属党支部：
根据学校“两学一做”学习教育实施方案要求，现将6月份专题学习讨论有关事项通知如下：
一、学习讨论主题
坚守信仰信念、增强规矩意识
二、学习讨论内容
深入学习习近平总书记系列重要讲话精神和关于“两学一做”学习教育的重要指示，紧密联系个人思想工作学习生活实际，看自己在新任务新考验面前，能否坚守共产党人信仰信念宗旨，能否正确处理公与私、义与利、个人与组织、个人与群众的关系，能否努力追求高尚道德、带头践行社会主义核心价值观、保持积极健康生活方式，能否自觉做到在党规党纪面前知敬畏守规矩，能否保持良好精神状态、积极为党的事业担当作为，不断加强自身修养。
要引导广大党员坚定信仰信念，针对信仰缺乏、信念缺失、精神缺“钙”，规矩意识淡薄、纪律观念不强等问题，深入剖析，深刻反思，认真交流，积极发言，不断提升马克思主义理论素养，提升运用党的理论创新成果观察、分析和解决问题的能力，保持对马克思主义和共产主义的坚定信仰、对中国特色社会主义的坚定信念，增强规矩意识，把共产主义信仰信念体现到修身律己、干事创业的方方面面，做遵守党规党纪的表率。
三、学习讨论要求
1.校内各党委、直属党支部要精心策划、认真组织本单位专题学习讨论活动，确保讨论取得实效；
2.要组织所属党支部（党小组）围绕主题，充分开展学习和讨论，做好会议记录；
3.学习讨论结束后，请于本月底前将本单位各支部的整体讨论学习情况小结送党委组织部。
党委组织部
                                   2016年6月13日